Smluvní strany berou na vědomí, že termín plnění je závislý na poskytnutí podkladů a součinnosti na straně 

objednatele a může být dle aktuální situace delší.

V. Cena díla

1. Cena za dílo je sjednána smluvními stranami na základě nabídky zhotovitele a činí celkem 92 000 Kč bez 
DPH (slovy: devadesátdvatisíc korun českých). Ke stanovené ceně za dílo bude uplatněna daň z přidané 
hodnoty ke dni uskutečnění zdanitelného plnění a vystaven daňový doklad v souladu se zákonem 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Za den uskutečnění dílčího